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Kampania promocyjna XIII edycji Narodowego Dnia Sportu w 2025 roku była realizowana na 

wielu płaszczyznach, łącząc różnorodne kanały dotarcia do odbiorców. Centralnym punktem 

kampanii był piknik na błoniach PGE Narodowego, który zgromadził 10 tys. entuzjastów sportu.  

W trakcie kilkuset wydarzeń sportowych organizowanych przez partnerów akcji w całym kraju sport 

uprawiały setki tysięcy Polaków. 

W ramach promocji wykorzystaliśmy sprawdzone narzędzia, takie jak mailingi, kampanie 

reklamowe w mediach społecznościowych oraz intensywną współpracę z mediami z całej 

Polski. Skupiliśmy się na redakcjach zajmujących się tematami związanymi z rodzinami, sportem  

i zdrowym stylem życia. 

W kampanii promocyjnej nie zabrakło również działań outdoorowych – plansze reklamowe 

promujące wydarzenie były wyświetlane na ekranach w miejskich siłowniach, docierając 

bezpośrednio do grupy docelowej aktywnie uprawiającej sport. W promocję wydarzenia aktywnie 

włączyły się urzędy dzielnic Warszawy, które informowały o nim w swoich mediach 

społecznościowych oraz dystrybuowały plakaty w szkołach i urzędach na terenie stolicy. 

Kluczową rolę odegrali nasi patroni medialni, którzy w profesjonalny sposób wspierali promocję 

wydarzenia. Tegoroczna kampania obfitowała w emisje spotów radiowych oraz wywiady na 

żywo – zarówno w radiu, jak i w telewizji – co znacząco zwiększyło zasięg i wiarygodność 

przekazu. Dodatkowo, w promocję XIII edycji aktywnie zaangażowali się Honorowi Ambasadorzy  

i Ambasadorki, którzy przygotowali krótkie filmy oraz zdjęcia zachęcające do udziału  

w wydarzeniu. 

1. Ekwiwalent reklamowy, zasięg, liczba publikacji 

Kampania promocyjna XIII edycji Narodowego Dnia Sportu przyniosła wymierne efekty medialne. 

Ekwiwalent reklamowy (AVE) wydarzenia wyniósł 1 600 000 złotych, co potwierdza wysoką 

wartość uzyskanego rozgłosu. Informacje o Narodowym Dniu Sportu dotarły do 7 400 000 osób, 

osiągając tym samym imponujący zasięg w skali kraju. 

Wydarzenie wygenerowało łącznie 2084 publikacje w różnorodnych kanałach komunikacji –  

w prasie, telewizji, radiu, portalach internetowych, mediach społecznościowych (w tym na 

platformie X), forach, blogach, a także w formie zdjęć, materiałów wideo i komentarzy. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: W powyższych danych nie zostało uwzględnione AVE oraz zasięg z kampanii outdoorowej, w tym plansz 

reklamowych wyświetlanych na ekranach w miejskich siłowniach w Warszawie, a także zasięgów z płatnych kampanii 

reklamowych w mediach społecznościowych. 

 



 

2. Lista instytucji, które udzieliły patronatu honorowego 

XIII edycja Narodowego Dnia Sportu otrzymała patronat honorowy od: 

• Prezydenta m.st. Warszawy 

• Marszałka Województwa Mazowieckiego 

• Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

• Marszałka Województwa Podkarpackiego 

• Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

• Marszałka Województwa Dolnośląskiego 

• Marszałka Województwa Łódzkiego 

• Marszałka Województwa Lubelskiego 

• Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

• Marszałka Województwa Lubuskiego 

• Marszałka Województwa Małopolskiego 

• Marszałka Województwa Podlaskiego 

• Marszałka Województwa Pomorskiego 

• Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

• Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego 

• Pomorskiego Kuratora Oświaty 

• Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

• Lubuskiego Kuratora Oświaty 

• Łódzkiego Kuratora Oświaty 

• Polskiego Komitetu Paralimpijskiego 

3. Kampania reklamowa 

We współpracy z Urzędem m.st. Warszawy zrealizowano dystrybucję 1000 plakatów promujących 

wydarzenie. Materiały trafiły do warszawskich placówek oświatowych – szkół, przedszkoli  

i bibliotek – a także do ośrodków organizujących bezpłatne aktywności sportowe oraz podmiotów 

biorących udział w pikniku jako wystawcy. Dla miast partnerskich przygotowano dedykowane 

plakaty, które następnie zostały rozpowszechnione na ich terenie, zapewniając spójną 

komunikację wydarzenia w skali ogólnopolskiej. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Kampania w outdoorze 

Plansze wyświetlane na ekranach siłowni na terenie Warszawy. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Kampania w radiu 

Radio Eska pełniło rolę patrona medialnego XIII edycji Narodowego Dnia Sportu, jednocześnie 

realizując wykupioną kampanię reklamową składającą się z 33 spotów promujących wydarzenie.  

W ramach patronatu ESKA Warszawa emitowała codzienne zapowiedzi w paśmie Miasto Na 

Czasie przez około 10 dni przed wydarzeniem (minimum 10 emisji) oraz opublikowała artykuł 

promocyjny na warszawskiej stronie eska.pl. ESKA 2 zapowiadała wydarzenie w paśmie Kto Gdzie 

Kiedy? (minimum 7 emisji) i zamieściła artykuł na eska2.pl, natomiast ESKA ROCK informowała o 

Narodowym Dniu Sportu w serwisach sportowych oraz na eskarock.pl. Dodatkowo na profilach 

społecznościowych wszystkich trzech stacji ukazały się posty oraz relacje w formie stories. Radio 

Eska zapewniło również oprawę muzyczną pikniku na błoniach PGE Narodowego. 

Informacje o Narodowym Dniu Sportu pojawiły się także w lokalnych oddziałach Radia Eska oraz 

w ponad 60 rozgłośniach radiowych lokalnych i ogólnopolskich w całej Polsce.  

Wywiadów dla stacji radiowych, zapraszając do udziału w wydarzeniu, udzielała Oliwia Kujawa,  

koordynatorka Narodowego Dnia Sportu (m.in. w Radiu Kampus, Radio Impuls, Radio BonTon).  

 

Łącznie odnotowano 203 publikacje radiowe dotyczące wydarzenia, które dotarły do 3,5 mln 

odbiorców, a ich ekwiwalent reklamowy (AVE) wyniósł 365,9 tys. złotych. 



 

 

 

6. Promocja w telewizji 

Patronat medialny nad XIII edycją Narodowego Dnia Sportu objęły TVP Sport oraz TVP Info. 

Materiały poświęcone wydarzeniu emitowano zarówno w programach ogólnopolskich, jak  

i w lokalnych oddziałach Telewizji Polskiej, w tym w TVP3 Warszawa oraz TVP3 w innych 

miastach. 

W ramach promocji wydarzenia Prezes Fundacji, Krystyna Radkowska, wraz z Ambasadorkami 

sportu - Katarzyną Dulnik i Sylwią Zyzańską - gościły w programie na żywo „Dobrego Dnia” 

emitowanym na antenie TVP3 Warszawa, gdzie opowiadały o idei Narodowego Dnia Sportu  

i zachęcały do aktywnego udziału w wydarzeniach w całej Polsce. 

 



 

Łącznie odnotowano 63 publikacje telewizyjne dotyczące Narodowego Dnia Sportu, które dotarły 

do 825,5 tys. widzów, a ich ekwiwalent reklamowy (AVE) wyniósł 107,6 tys. złotych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. Współpraca z Polska Press – serwis Nasze Miasto 

W ramach patronatu medialnego serwisu Nasze Miasto zrealizowano kompleksową kampanię 

promocyjną XIII edycji Narodowego Dnia Sportu. Na portalu warszawa.naszemiasto.pl ukazał się 

artykuł zapowiadający wydarzenie zawierający: tytuł, treść oraz zdjęcia, oznaczony patronatem 

serwisu. 

Kluczowym elementem współpracy była 7-dniowa promocja artykułu na stronie głównej serwisu, 

który następnie został również wyemitowany w sieci 48 lokalnych serwisów Nasze Miasto na 

terenie Mazowsza. Artykuł zawierał linki przekierowujące oraz informacje o sponsorach 

wydarzenia, a także został wzbogacony o branding w formie screeningu – banera reklamowego  

i tapety serwisu. Publikację wsparto postem na profilu Facebook "Dzieje się w Warszawie", 

przekierowującym czytelników do pełnego artykułu. 

Dodatkowo zrealizowano kampanię reklamową w formacie display, promującą Narodowy Dzień 

Sportu w serwisie warszawa.naszemiasto.pl oraz na wszystkich serwisach mazowieckich. 

Kampania trwała 10 dni i wygenerowała 1 000 000 odsłon (PV), wykorzystując mix różnorodnych 

formatów reklamowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8. Współpraca z Ringier Axel Springer Polska – Onet Kobieta, Onet 

Wiadomości 

W ramach promocji XIII edycji Narodowego Dnia Sportu zrealizowano kampanię reklamową  
w sieci Ringier Axel Springer Polska. Kampania opierała się na dwóch formatach reklamowych 
emitowanych na komputerach stacjonarnych oraz wyświetlanych na urządzeniach mobilnych. 

Kampania była rozliczana w modelu viewable Cost Per Mille, gwarantującym widoczność reklam 
dla użytkowników. Emisja została targetowana na województwo mazowieckie, dzięki czemu 
dotarła bezpośrednio do kluczowej grupy docelowej. 

Łącznie kampania wygenerowała 1 000 000 widocznych odsłon. 

 

 

 

 



 

9. Patroni medialni 

 

Patroni medialni w pełni wywiązali się z przyjętych zobowiązań, realizując kompleksową promocję 

wydarzenia. Każdy z patronów opublikował informacje o Narodowym Dniu Sportu na swoich 

stronach internetowych co najmniej dwukrotnie przed terminem imprezy.  

Media drukowane zamieściły materiały w swoich wydaniach papierowych, stacje radiowe 

wyemitowały zapowiedzi antenowe, natomiast telewizje przeprowadziły wywiady promujące 

wydarzenie. Patroni aktywnie wspierali promocję w mediach społecznościowych – na Facebooku 

i Instagramie – publikując co najmniej dwa posty przed datą wydarzenia.  

Media branżowe dodatkowo dotarły do swoich odbiorców poprzez dedykowane newslettery oraz 

wysyłkę informacji do firm i punktów sportowych, które mogły zostać potencjalnymi partnerami 

Narodowego Dnia Sportu. 

Przykładowe publikacje patronów medialnych oraz w prasie drukowanej  



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

10. PGE Narodowy - promocja wydarzenia 

Partnerem wydarzenia był PGE Narodowy, który informował o Pikniku na błoniach PGE 

Narodowego zarówno na swojej stronie internetowej, jak i w mediach społecznościowych. 

Dzięki tym publikacjom informacje o Narodowym Dniu Sportu dotarły do szerokiego grona 

odbiorców, zwiększając zasięg i rozpoznawalność wydarzenia. 

 

 



 

11. Facebook/Instagram Narodowego Dnia Sportu 

 

Na profilu Narodowego Dnia Sportu na Facebooku codziennie publikowano aktualne posty 

dotyczące atrakcji, partnerów, patronów oraz przygotowań do wydarzenia. 

Równolegle Fundacja prowadziła rozbudowaną kampanię reklamową w mediach 

społecznościowych, obejmującą zarówno działania organiczne, jak i płatne promocje. 

Profil Narodowego Dnia Sportu na Facebooku w okresie od 1 czerwca do 30 września osiągnął 
zasięg 682 616 użytkowników, a opublikowane materiały uzyskały łącznie 1 434 794 
wyświetlenia. 

 



 

 

 

12. Wydarzenie na Facebooku 

Zostało stworzone jedno, centralne wydarzenie, koncentrujące się na atrakcjach, które 

planowane są w trakcie pikniku na błoniach Stadionu Narodowego. 

Kilkadziesiąt innych miast i organizacji sportowych również utworzyło swoje wydarzenia lokalne. 

 



 

 

 

13. Publikacje partnerów w mediach społecznościowych 



 

 

 



 

 

14. Strona internetowa  

Źródłem informacji o Narodowym Dniu Sportu była strona narodowydziensportu.pl, którą w okresie 

od 30 czerwca do 30 września odwiedziło ponad 5 tysięcy użytkowników, a średni czas 

zaangażowania odbiorcy wyniósł ponad 2 minuty. Na stronie można było znaleźć listę atrakcji  

z możliwością zapisów oraz aktualności publikowane na bieżąco w trakcie przygotowań do 

wydarzenia. W zakładce „Do pobrania” udostępniono media pack dla partnerów  

i mediów, zawierający informację prasową, plakaty, grafiki oraz logotypy do wykorzystania  

w działaniach promocyjnych. 

 

https://narodowydziensportu.pl/


 

 

15. Sportowcy – ambasadorzy projektu, którzy wsparli wydarzenie poprzez 

swoje zasięgowe profile na mediach społecznościowych. 

Grzegorz Krychowiak - piłkarz, reprezentant Polski, uczestnik Mistrzostw Europy 2012 i 2020 

oraz Mistrzostw Świata 2018 i 2022. 

 



 

Piotr Żyła – polski skoczek narciarski, reprezentant klubu WSS Wisła. Trzykrotny olimpijczyk 

(2014, 2018 i 2022). Zdobywca siedmiu medali mistrzostw świata – dwóch złotych (2021 i 2023)  

i brązowego (2017) w konkursach indywidualnych oraz złotego (2017) i trzech brązowych (2013, 

2015 i 2021) w konkursach drużynowych. 

 

Leszek Blanik – Mistrz olimpijski z Pekinu (2008) w skoku oraz brązowy medalista z Sydney 

(2000).  



 

Katarzyna Dulnik – była koszykarka reprezentacji Polski, z którą w 1999 roku zdobyła mistrzostwo 

Europy. Jedna z najbardziej rozpoznawalnych zawodniczek polskiej ligi. 

 

Sylwia Zyzańska – Medalistka Halowych Mistrzostw Świata Juniorów, Multimedalistka Mistrzostw 

Europy Juniorów, Multimedalistka Mistrzostw Polski. 

 



 

Jakub Zawistowski – zwycięzca pierwszej edycji programu Ninja Warrior Polska. 

 

 

16. Podsumowanie XIII edycji Narodowego Dnia Sportu – 14 września 2025 

XIII edycja Narodowego Dnia Sportu osiągnęła bardzo dobre wyniki medialne dzięki 

zaangażowaniu naszych partnerów i patronów medialnych. Szeroki zakres działań promocyjnych 

– od kampanii radiowych i telewizyjnych, przez obecność w mediach społecznościowych, po akcje 

outdoorowe – przyczynił się do sukcesu wydarzenia. 

Z całego serca dziękujemy wszystkim Partnerom i Patronom Medialnym XIII edycji Narodowego 

Dnia Sportu za owocną współpracę. Dzięki Waszemu wsparciu Fundacja Zwalcz Nudę mogła po 

raz kolejny zrealizować to wspaniałe wydarzenie i kontynuować misję promocji aktywności 

fizycznej wśród Polaków. Serdecznie dziękujemy i już dziś zapraszamy na następną edycję 

Narodowego Dnia Sportu! 

Zespół Fundacji Zwalcz Nudę 

 


